муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 141»

(МДОУ СШ№141)
66013 1,г. Красноярск, ул.Воронова,д. 1 8г, тел.факс(39 1) 220-30-60 по ОКПО

наименование организации

Форма по ОКУД

55133662

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

03-01-39 р. 26.01.2021г.

«Об организации и проведении спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» в 2020-2021 учебном году»

Во исполнение приказа ГУО № 23/п от 25.01.2021 г. о проведении спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания» с целью исполнения календаря
физкультурных и спортивных мероприятий с обучающимися школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентских состязания» в 2020 - 2021 учебном году (Приложение
1).

2. Организовать и провести спортивные соревнования школьников «Президентских
состязания» в 2020 - 2021 учебном году согласно Положению.

3. Разместить на информационном стенде и сайте школы Положение о проведении
спортивные соревнования школьников «Президентских состязания» в 2020 - 2021
учебном году согласно Положению, таблицы результатов и фотоотчёт
(ответственный - заместитель директора по ВР Беккер Г.Ю.).

4. Организаторам соревнований обеспечить выполнение правил и норм безопасности
при проведении спортивных соревнований школьников «Президентских
состязания».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

ПОДПИСЬ
Т.В. Чопчиц

расшифровка подписи

“tO?” Р/2(Ц/года

С приказом ознакрмлена:
Беккер Г.Ю.